
  

Crna Gora   

Mali i Zi  

Opština Ulcinj  

Komuna e Ulqinit  

Opštinska izborna komisija   

Komisioni zgjedhor komunal  

Br./Nr. 02-254/2016  

Ulcinj/Ulqin, 20.10.2016.god.  

  

 Na osnovu člana 102.Zakona o izboru odbornika i poslanika (»Sl. list RCG«, br. 4/98, 

17/98,14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i »Sl. list CG«, br. 4/14 i 47/14), i rješenja OIK br. 02-

250/2-16 od 20.10.2016.godine OIK na sjednici održanoj dana 20.10.2016.godine, donosi   

  

            O D L U K U   

  

I. PONIŠTAVAJU SE izbori na biračkim  mjesta br. 8. Objekat Simonović i  

broj 10. O.Š. Štoj.   

II. Raspisuju se ponovni izbori za izbor poslanika za biračko mjesto br. 8. i 10. 

za 27.10.2016.godine.   

III. Raspustaju se birački odbori za biračka mjesta broj 8 Objekat Simonović i  

broj 10. O.Š. Štoj.   

IV. Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

  

  

O b r a z l o ž e n j e   

  

 Rješavajući po prigovoru br. 02-250/16 od 19.10.2016.godine podnosioca izborne liste 
ALBANSKA KOALICIJA »SA JEDNIM CILJEM« DP,GI,DS u CG  I PERSPEKTIVA KOALICIONI 

SHQIPTAR »ME NJË OËLLIM« DP-IQ-LD Opštinska izborna komisija na sjednici održanoj 

dana, 20.10.2016.godine, je donijela Rješenje kojim se usvaja prigovor koji se odnosi na 

nepravilnosti u toku izbora za biračko mjesto br. 8. i 10.   

 OIK postupajući po službenoj dužnosti, a u skladu sa članom 102. citiranog Zakona je 

odlučila da se poništavaju izbori i raspuštaju birački odbori za biračko mjesto br. 8 Objekat 

Simonović i broj 10. O.Š. Štoj i istovremeno se raspisuju ponovni izbori za izbor poslanika 

za navedena biračka mjesta za 27.10.2016.godine.   

 Termin za održavanje ponovljenih izbora je odredjen u skladu sa članom 103. citiranog 

Zakona.   

 Primjenom člana 102. i 103. Zakona OIK je odlučila da donese Odluku, kao u dispozitivu 

i o tome obavijestiti Državnu izbornu komisiju.   

  

  

SEKRETAR,                                 PREDSJEDNIK,   

Vesna Gačević Rogova                   Pjeter Ljuljđuraj   


